
DİLAY ORTA SEHPA
DİLAY MIDDLE TABLE

MONTAJ VE KULLANIM KLAVUZU
ASSEMBLY MANUEL



AKSESUAR LİSTESİ / ACCESSORY LIST

PARÇA KODLAMA / GENERAL VIEW
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3x30 YHB Vida
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A15

43x

Minifix Gövde
A01

37x

Minifix Mil
A02

43x

Kavela
A03

3x

Minifix Mil (Uzun)
A06

Vida TapaA16

40x
1. RENK
2. RENK

7x
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